Утверждаю:

а Искитима

. Завражин

ПРОТОКОЛ №07-15 /1 N^g^pg^
заседания аукционной комиссии

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе.

«12» октября 2015 г.
I . Место проведения аукциона:

Новосибирская область, город Искитим, улица Вокзальная, За.
2. Аукционист: Бондарева А.И.
3. Аукционная комиссия:
Председатель комиссии Завражин С В .
Член комиссии:
Зубарев Ю.А.
Лукьянюк С.А.
Гусельников А.Я.

Повестка дня.
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе по продаже права

на заключение договора комплексного освоения территории 13 октября 2015г.
Предмет торгов: продажи права на заключение договора комплексного освоения территории.
Местоположение земельного участка: Новосибирская область, г. Искитим, площадь: 310535
кв. м., кадастровый номер: 54:33:040901:14, категория земель: «земли населенных пунктов»,
разрешенное использование: для комплексного освоения в целях жилищного строительства.

Начальная стартовая цена продажи права на заключение договора комплексного
освоения территории в размере 18 559 000 (Восемнадцать миллионов пятьсот пятьдесят девять
тысяч) 00 рублей 00 копеек, согласно отчету независимого оценщика № 489 ПА 2508/15 от
03.09.2015г; задаток 30 % - 5 567 700 (Пять миллионов пятьсот шестьдесят семь тысяч
семьсот) рублей 00 копеек, шаг аукциона 3% - 556 770 (Пятьсот пятьдесят шесть тысяч семьсот
семьдесят) рублей 00 копеек.

Аукционная комиссия установила:
На участие в аукционе заявки не поступили.

Комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе, аукцион признать

несостоявшимся. Г\

Председатель аукционной комиссии:

Аукционист

Член комиссии:

А.Я. Гусельников